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第 12 回名古屋大学ホームカミングデイ アンケート結果（回答数 計 354） 

Q1 ご自身について教えてください。 

【性別】 

 

  

 

 

 

【年代】 

 

 

 

 

 

 

【区分】 

 

 

 

 

 

 

【お住まい】 

 

 

 

 

 

 

 

Q2 第 12 回名古屋大学ホームカミングデイの開催を何で知りましたか？ 

 

 

 

 

 

名古屋大学

の卒業生
17%

在学生・卒業生

の保護者等
6%

地域住民の方
54%

教職員

5％

名古屋大学

の在学生
7.7%

その他
11%

大幸

名古屋大学

の卒業生22%

周年記念

同窓生
5%

在学生・卒業生

の保護者等

39％
地域住民の方

10%

教職員

4％

教職員OB
1%

名古屋大学

の在学生6%

その他
11%

東山

男性
51%

女性
49%

東山

男性
32%

女性
68%

大幸

10代
2%

20代
14%

30代
6%

40代
5%

50代
18%

60代
15%

70代
22%

80代
18%

大幸

名古屋市内
35%

愛知県（名古屋

市以外）
35%

岐阜県
10%

三重県
4% その他

10%

東山

名古屋市内
68%

愛知県（名古屋

市以外）
21%

岐阜県
8%

その他
3%

大幸

名古屋市内

41%

愛知県

（名古屋

市以外）
33%

岐阜県

9%

三重県

3% その他

14%

全体

名古屋大学

の卒業生
21%

周年記念

同窓生
4%

在学生・卒業生

の保護者等
34%

地域住民の方
18%

教職員
5%

教職員OB
1%

名古屋大学

の在学生
6.6%

その他
11%

全体

リーフレット

47%

ポスター

3%

名大ホーム

ページ

14%

名大トピック

ス

6%

地下鉄出口

案内看板

2%
知人から

14%

その他

9%

東山

リーフレット

22%

ポスター

3%

名大ホーム

ページ

16%

名大トピックス

1%

知人から

41%

その他

14%

大幸

～9歳
1%

10代
5%

20代
7%

30代
7%

40代
23%

50代
33%

60代
12%

70代
8%

80代
4%

全体



Q3 参加したイベントの中でどれが良かったですか？ 

アンケートにご協力いただきありがとうございました。いただいたご意見等につきましては、来年度のホームカミン

グデイ開催に向けて検討させていただきます。 
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名古屋大学の集い

学術講演会「アジアへ日本公害史の教訓を－公害…

関連企画「経済学研究科等の紹介」

神経難病・認知症の最前線～治療と予防をめざして～

日本のエネルギーを考える－再生可能エネルギー…

アジアの方と社会から考える法学の未来－名古屋…

NHKﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ「宇宙飛行士になりたかった」では話…

フィールドワークの経験と学習～フィールドワークで…

歴史的閑居の評価と再生－持続的発展を考える一…

目覚めよ、学校！－”私”として教育の未来を考える－

教授者の専門性を活かした言語教育

最新脳科学が解き明かす睡眠の謎～ヒトはなぜ眠る…

中国の人びとの生活マナー～老年者へのいたわり…

研究者への道を決めたもの－名大の若さと空気

高齢者のリハビリテーション～健康寿命をのばそう～

名大観世会による能実演

NU MIRAI 2016 TALK

F＆M秋の大収穫祭2016

あかりんご隊科学実験「生命の秘密！DNAってなあ…

名古屋グランパススクールコーチによる親子ふれあ…

赤﨑記念研究館展示室

2008ノーベル展示室

ケミストリーギャラリー

ナショナルイノベーションコンプレックス(NIC)

トランスフォーマティブ生命分子研究所（ITｂM）

減災館

超高圧電子顕微鏡施設見学ツアー

メディアスタジオ見学ツアー

スーパーコンピュータ見学ツアー

劣化橋梁施設 Ｎ²U-BRIDGE

オープンライブラリー

秋季特別展「旗本高木家の幕末」

博物館企画展「台湾朱振南書画の世界」

書による日台文化交流

公開講演会「大学博物館が語る、地球と人類のヒス…

野外観察園公開

野外観察園サテライト展「ユーフラテスの春」

大学文書資料室企画展「名古屋大学創基145周年…

本のリユース市

農産物の販売

生協の名大グッズ等の販売

名大パパ＋ママカフェ

就サポOB・OG座談会

各学部保護者等対象企画行事（学部/研究科）

各学部同窓会行事（総会等）（学部/研究科）

その他

医学部保健学科市民公開講座(大幸キャンパス)

その他(大幸キャンパス)

東山


